

---

## Pachet materiale electrice (Articole si accesorii electrice)

I.D.: 70059936

---

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.785,34 RON - 4.785,34 RON

---

Descriere: 1. Bec LED A60/10W/4000K/E27 Philips/100 buc la 12.65 ,1 265.00 ; 2. Tub neon 18W Snow White Philips /200 buc la 6.15, 1 230.00; 3. Starter S2 Philips/100 buc la 1.90/ 190.00; 4. Starter S10 Philips /100buc la 1.90, 190.00; 5 Intrerupator dublu ST Niloe Legrand/15 buc la 15.45, 231.75 ; 6 Intrerupator simplu ST Niloe Legrand/10 buc la 12.57,125.70 ; 7.Intrerupator dublu PT Forix Legrand/10buc la 18.98, 189.80; 8. Intrerupator simplu PT Forix Legrand/ 10 buc la 11.65 ,116.50 9. Priza dubla PT Forix Legrand /20buc la 20.54, 410.80; 10. Priza simpla PT Forix Legrand /20buc la 10.99, 219.80 ; 11 Priza dubla ST Niloe Legrand/ 20buc la17.45, 349.00; 12 Priza simpla ST Niloe Legrand 20buc la 13.35, 267.00

---